

**Aastrup Holding Vejle ApS**  
**Vissingsgade 8B st, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 28 99 15 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Lars Aastrup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

UDKAST

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aastrup Holding Vejle ApS Vissingsgade 8B st 7100 Vejle  CVR-nr.: 28 99 15 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Aastrup
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	FISK & frokost ApS, Vejle

UDKAST

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Fisk & Frokost ApS samt kapitalanbringelse i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.119 kr. mod -12.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 443.798 kr. mod 132.517 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

UDKAST

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.119</b>	<b>-12.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	481.540	170.591
Andre finansielle indtægter	1.401	2.614
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-21.268</u>	<u>-34.678</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>441.554</b>	<b>126.027</b>
Skat af årets resultat	<u>2.244</u>	<u>6.490</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>443.798</u></b>	<b><u>132.517</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	481.540	170.591
Udbytte for regnskabsåret	122.000	43.515
Disponeret fra overført resultat	<u>-159.742</u>	<u>-81.589</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>443.798</u></b>	<b><u>132.517</u></b>

UDKAST

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.067.475	2.585.935
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.067.475</u>	<u>2.585.935</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.067.475</u></b>	<b><u>2.585.935</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	6.490
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.150	0
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	21.232
	Tilgodehavender i alt	<u>62.150</u>	<u>27.722</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.119</u>	<u>3.117</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>64.269</u></b>	<b><u>30.839</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.131.744</u></b>	<b><u>2.616.774</u></b>

UDKAST

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	997.476	515.936
	Overført resultat	1.082.932	1.242.674
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	43.515
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.327.408</b></u>	<u><b>1.927.125</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	731.862	670.548
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.335	0
	Selskabsskat	53.416	0
	Anden gæld	223	9.601
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>804.336</b></u>	<u><b>689.649</b></u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>804.336</b></u>	<u><b>689.649</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.131.744</b></u>	<u><b>2.616.774</b></u>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

UDKAST

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	345.345	1.324.263	0	1.794.608
Resultatandel	0	170.591	-81.589	43.515	132.517
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	515.936	1.242.674	43.515	1.927.125
Udloddet udbytte	0	0	0	-43.515	-43.515
Resultatandel	0	481.540	-159.742	122.000	443.798
	<b>125.000</b>	<b>997.476</b>	<b>1.082.932</b>	<b>122.000</b>	<b>2.327.408</b>

UDKAST



## Noter

	2023	2022	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.703	19.458	
Andre finansielle omkostninger	565	15.220	
	<b>21.268</b>	<b>34.678</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	2.070.000	2.070.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.070.000</b>	<b>2.070.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	515.935	345.344	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	481.540	170.591	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>997.475</b>	<b>515.935</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.067.475</b>	<b>2.585.935</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
FISK & frokost ApS, Vejle	100 %	3.067.475	481.540
		<b>3.067.475</b>	<b>481.540</b>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			<b>Tilgodehaven-</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>de i alt 31.</b>
Direktion	11,9-13,25	beløb i regn-	<b>december</b>
		skabsåret	<b>2023</b>
		22.632	<b>0</b>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>			
Udskudt skat af årets resultat		0	-6.490
		<b>0</b>	<b>-6.490</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:			
Fremført underskud til næste år		0	-6.490
		<b>0</b>	<b>-6.490</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

UDKAST